
予 定

工 期

1 92
村道上幌呂茂雪裡線改修
工事

3/25
東星渡部建設
株式会社

株式会社鶴居
建設

株式会社佐々
木建設

護岸工

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和３年１２月２０日　９時００分

令和４年１月１４日

副村長・総務課長・企画財政課長・住民生活課長・保健福祉課長・産業振興課長・建設課長

指　　名　　業　　者
工事(業
務)番号

 建設工事入札指名委員会

入 札 予 定 年 月 日

入 札 書 到 達 期 限 日

出 席 委 員

順
番

委 員 会 開 催 日 時

工事（業務）名

令和４年１月１７日　１０時００分 （郵便入札方式）

工事概要


